证券代码: 000591 证券简称: 太阳能 公告编号: 2022-92

债券代码: 112876 债券简称: 19太阳 G1

债券代码: 149812 债券简称: 22太阳 G1

中节能太阳能股份有限公司 关于子公司取得能源管理体系认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,中节能太阳能股份有限公司(以下简称公司)下属子公司中节能太阳能科技(镇江)有限公司,经过北京东方纵横认证中心有限公司的严格审核,顺利通过了GB/T23331-2020/IS050001:2018 RB/T101-2013 能源管理体系认证并取得证书。证书编号: 11422EnMS7329R0M。

适用范围:太阳能电池和太阳能电池组件的设计、生产过程所涉及的能源管理活动。

有效期至 2025 年 10 月 31 日。

一、入选背景

能源管理体系是从体系的全过程出发,遵循系统管理原理,通过实施一套完整的标准、规范,在组织内建立起一个完整有效的、形成文件的能源管理体系,不断提高能源管理体系持续改进的有效性,实现能源管理方针和承诺并达到预期的能源消耗或使用目标。

公司下属子公司本次通过并取得认证证书,体现了公司绿色、低碳的发展理念和社会责任;有利于公司树立良好的社会形象,为国家节能减排做出贡献;有助于公司能源的节约和合理利用,降低生产经营成本;有利于企业经济效益的增

长,如在能源资源价格不断上涨时保持竞争力;有利于进一步提升公司内控能力和综合实力,以及品牌价值和核心竞争力。

二、对公司的影响

能源管理体系认证证书的取得是对公司节能减排工作的肯定,代表公司在能源管理水平上迈向了新的台阶,同时也是公司积极稳妥推进碳达峰碳中和的重要举措。

本次取得认证证书不会对公司业绩产生重大影响,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

三、备查文件

《能源管理体系认证证书》

特此公告。

中节能太阳能股份有限公司

董 事 会

2022年11月5日